

DANSK INDUSTRI HOLDING A/S

Frederiksborggade 50, 4
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2017

Jannik Rolf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSK INDUSTRI HOLDING A/S

Frederiksborggade 50, 4

1360 København K

Telefonnummer: 33325015

Fax: 33124170

CVR-nr: 46394011

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation og rådgivning.

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udgør kr. -33.539.

Resultatet af den primære drift udgør kr. 25.037.

Årets resultat er væsentligt påvirket af positive dagsværdireguleringer på aktiebeholdningen med kr. 100.052 og realiserede tab ved salg af aktier med kr. 120.668.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2017.

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		800.000	800.000
Andre driftsindtægter	1	174.316	263.092
Eksterne omkostninger		-473.950	-510.224
Bruttoresultat		500.366	552.868
Personaleomkostninger	2	-476.563	-492.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400	-27.044
Andre driftsomkostninger		1.234	-37.224
Resultat af ordinær primær drift		24.637	-3.953
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	-20.616	51.681
Andre finansielle indtægter		11.113	33.818
Øvrige finansielle omkostninger		-57.172	-76.080
Ordinært resultat før skat		-42.038	5.466
Skat af årets resultat	4	8.499	6.742
Årets resultat		-33.539	12.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.539	12.208
I alt		-33.539	12.208

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.600	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	8.600	9.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.250	234.284
Udskudte skatteaktiver		24.716	15.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.966	249.782
Anlægsaktiver i alt		177.566	258.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.353.186	5.553.186
Tilgodehavende skat		11.111	688
Andre tilgodehavender		6.468	5.346
Periodeafgrænsningsposter		29.420	30.603
Tilgodehavender i alt		6.400.185	5.589.823
Likvide beholdninger		135.653	142.161
Omsætningsaktiver i alt		6.535.838	5.731.984
Aktiver i alt		6.713.404	5.990.766

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.500.569	3.534.108
Egenkapital i alt		4.000.569	4.034.108
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.373.118	1.725.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	339.717	231.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.712.835	1.956.658
Gældsforpligtelser i alt		2.712.835	1.956.658
Passiver i alt		6.713.404	5.990.766

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.534.108	4.034.108
Årets resultat	0	-33.539	-33.539
Egenkapital, ultimo	500.000	3.500.569	4.000.569

Aktiekapitalen består af 500 aktier à kr. 1.000.

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2016	2015
	kr.	i tkr.
Andre driftsindtægter, omkostningsrefusioner	174.316	249
Huslejeindtægter	0	14
	174.316	263

2. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	i tkr.
Gage og pension	472.684	480
Andre udgifter til socialsikring	3.879	4
Bestyrelseshonorar	8.000	8
Bestyrelseshonorar, regulering tidligere år	-8.000	0
	476.563	492

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 medarbejder.

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	i tkr.
Dagsværdiregulering	100.052	-39
Realiseret tab ved salg af aktier	-120.668	90
Dagsværdiregulering og realiserede avancer og tab på værdipapirer	-20.616	51

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	i tkr.
Beregnet selskabsskat for året	0	0
Udbytteskat	719	1
Regulering af udskudt skat	-9.218	-8
	<u>-8.499</u>	<u>-7</u>

Udskudt skat

1. januar	15.498	8
Årets regulering	9.218	8
31. december	<u>24.716</u>	<u>16</u>

Selskabsskat

Tilgode 1. januar	688	20
Beregnet skat for året	0	0
Udbytteskat	508	1
Udbytteskat modtaget retur	-150	-3
Betalte skatter i året	10.065	23
Tilgode 31. december	<u>11.111</u>	<u>1</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv.
	kr.
Kostpris 1. januar	<u>854.142</u>
Tilgang	0
Afgang	344.817
Kostpris 31. december	<u>509.325</u>

Af- og nedskrivning 1. januar	845.142
Årets afskrivning	400
Tilbageførsel ved afgang	344.817
Af- og nedskrivning 31. december	<u>500.725</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.600</u>
---	---------------------

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	i tkr.
Gæld til det offentlige	18.363	18
Skyldige feriepenge	71.959	73
Skyldige omkostninger	249.395	141
	339.717	232

7. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen:

Luxorinvest S.A., Luxembourg

Axel Rolf Larsen, Limassol, Cypern